
خانه تاریخى دارویى طعمه  
آتش شد

نسل فردا: رئیس سازمان آتش نشانى و خدمات 
ایمنى شهردارى گرگان گفت: آتش سوزى 
«خانه تاریخى دارویى» با تلاش نیروهاى مستقر 
در محل مهار شد. مهدى قره قاشى اظهار داشت: 
علت حادثه در دست بررسى است. وى افزود: با 
توجه به اقدامات انجام شده براى ایزوگام پشت 
بام این خانه به نظر مى رسد که گرماى زیاد و 
آتش گرفتن کپسول گاز مورد استفاده، منجر به 
وقوع این حادثه شده است.خانه دارویى در پشت 
ساختمان شوراى اسلامى شهر گرگان واقع 
است، این خانه قدیمى و تاریخى در سال 1380 
به شماره 5424 در فهرست آثار ملى کشور به 

ثبت رسیده است.

دستگیرى سارقى با 12 
موتورسیکلت مسروقه

نسل فردا: فردى که اقدام به سرقت 
موتورسیکلت شهروندان مى کرد، در عملیات 
مأموران پلیس شهرستان نجف آباد استان 
اصفهان دستگیر و در بازرسى از منزل وى 12 
دستگاه موتورسیکلت مسروقه کشف شد. 
سرهنگ «محمدرضا خدادوست » فرمانده 
انتظامى شهرستان نجف آباد در تشریح این 
خبر گفت: در پى وقوع چندین فقره سرقت 
موتورسیکلت در یکى از مناطق شهرستان، 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموارن 
این فرماندهى قرار گرفت. وى افزود: در این 
زمینه تیم هاى تخصصى تشکیل و به گشت زنى 
در سطح حوزه خود پرداختند که سرانجام 
مأموران انتظامى این فرماندهى حین گشت زنى 
به راکب یک دستگاه موتورسیکلت مظنون 
و آن را متوقف کردند. این مقام انتظامى بیان 
داشت: در بررسى هاى صورت گرفته مشخص 
شد راکب موتورسیکلت از سارقان سابقه دار 
بوده و موتورسیکلت وى نیز مسروقه است که 
بلافاصله متهم دستگیر و با هماهنگى مقام 
قضایى از منزل او بازرسى به عمل آمد. سرهنگ 
خدادوست گفت: در این عملیات تعداد 12 
دستگاه موتورسیکلت مسروقه به صورت اوراق 
شده کشف و متهم پس از تشکیل پرونده تحویل 

مراجع قضایى شد.  

بازگرداندن چک 804 میلیونى 
به صاحبش توسط افسر پلیس

نسل فردا: افسر پلیس راهنمایى و رانندگى سه 
چک به مبلغ 804 میلیون تومان را به صاحبش 
برگرداند. سروان علیرضا افشار از عوامل منطقه 6 
این پلیس، در حین انجام وظیفه مشاهده مى کند 
که یک کیف پول داخل رینگ میدان فردوسى 
افتاده است. وى کیف را برداشته و داخل آن 
علاوه بر یک سرى کارت شناسایى، 3 فقره چک 
با مجموع مبالغ 804 میلیون تومان به تاریخ روز و 
در وجه حامل پیدا مى کند. افشار پس از تماس با 
صاحب کیف پول، در حضور عوامل منطقه و بعد 
از تنظیم صورت جلسه کیف مذکور را به صاحب 
آن تحویل مى دهد. بر اساس گزارش مرکز 
اطلاع رسانى پلیس راهنمایى و رانندگى تهران 
بزرگ، سردار محمدرضا مهماندار، رئیس پلیس 
راهنمایى و رانندگى تهران بزرگ از این افسر 

پاکدست پلیس راهنمایى تقدیر و تشکر کرد.

خودکشى شهروند یمنى از 
دست ترامپ

ان بى سى: یک شهروند یمنى- آمریکایى 
چند روز پیش و پس از آنکه براساس قوانین ضد 
مهاجرتى ترامپ روادید براى خانواده اش رد شد، 
خودکشى کرد. اگرچه سه فرزند محمود سالم 
شهروند آمریکا هستند، اما همسر و دو فرزند 
دیگر وى شهروند این کشور نیستند و دولت 
واشنگتن براساس قوانین ضد مهاجرتى روادید 
به آنها نداده است. در قوانین ضدمهاجرتى 
دولت ترامپ ورود شهروندان هفت کشور از 
جمله شهروندان یمنى به خاك آمریکا ممنوع 
است. گزارش شده است که محمود سالم در 
تاریخ 18 ژوئیه (27 تیر) با خانواده اش تماس 
گرفت و با آنها خداحافظى کرد.«میمان سالم» 
برادر محمود سالم که در میشیگان زندگى 
مى کند گفت که دلیل خودکشى برادرش 
ممنوعیت ورود خانواده اش به خاك آمریکا 
بود. وى افزود: این دلیل اصلى خودکشى برادرم 
بود. او نمى توانست همه اعضاى خانواده اش 
را در آمریکا در کنار هم ببیند. در عین حال 
نمى توانست به یمن بازگردد.براساس اعلام 
وابستگان این شهروند یمنى- آمریکایى، سالم 
در آخرین تماس تلفنى اش اعلام کرده بود 
که پول کافى براى حمایت از آنها در جیبوتى 
ندارد. وى در سال 2016 خانواده اش را به کشور 
جیبوتى برد. شبکه ان بى سى گزارش داد، چند 
روز پس از خودکشى محمود سالم، دولت آمریکا 
معافیت براى خانواده سالم ارائه کرد تا به آمریکا 
سفر کنند؛ اما آنها براى مراسم تشییع جنازه پدر 

خانواده دیر رسیدند.

اعلام زمان اجراى مقررات 
کسرخدمت هاى جدید سربازى

نسل فردا: سردار کریمى جانشین رئیس 
سازمان وظیفه عمومى ناجا زمان اجراى 
طرح جدید کسرخدمت هاى رزمندگى، 
ایثارگرى و آزادگى را تشریح کرد. سردار 
ابراهیم کریمى، درباره زمان اجراى مقررات 
جدید کسرخدمت هاى ناشى از رزمندگى، 
ایثارگرى و آزادگى والدین مشمولان 
اظهارکرد:سال گذشته بود که قوانین مربوط به 
کسرخدمت هاى ناشى از ایثارگرى، رزمندگى 
و آزادگى با نظر نمایندگان مجلس شوراى 
اسلامى تغییر کرد و بر این اساس تنها در 
هرسال 20 هزار نفرى که داراى بیشترین 
امتیاز بودند مى توانستند از این کسر خدمت ها 
بهره مند شوند، موضوعى که مورد اعتراض 
بسیارى از مشمولان قرار گرفت و اتفاقاً خود ما 
نیز موافق آن نبودیم؛ چرا که تنها افراد داراى 
28 و 29 ماه سابقه رزمندگى و آزادگى یا 28 
و 29 درصد جانبازى توانستند از آن بهره مند 
شوند. وى با بیان اینکه براى تغییر در این قانون 
جلسات متعددى در ستادکل نیروهاى مسلح و 
مجلس شوراى اسلامى برگزار شد، اظهارکرد: 
در نهایت با هماهنگى هاى انجام شده، تصمیم به 
اجراى طرحى جدید در مورد کسرخدمت هاى 
ناشى از ایثارگرى، آزادگى و رزمندگى والدین 
مشمولان گرفته و مقرر شد تا به ازاى هر یک ماه 
سابقه اسارت و رزمندگى و نیز به ازاى هر یک 
درصد جانبازى، 12 روز کسر خدمت به فرزندان 
این افراد داده شود. جانشین رئیس سازمان 
وظیفه عمومى ناجا با بیان اینکه همه موافق این 
طرح جدید هستیم، گفت: این طرح در روزهاى 
آتى براى اجرا به سازمان وظیفه عمومى ناجا 
ابلاغ خواهد شد. کریمى درباره اینکه آیا افراد 
داراى 28 و 29 ماه سابقه رزمندگى و اسارت 
و نیز 28 و 29 درصد جانبازى از سربازى معاف 
مى شوند یا طبق مقررات جدید با آنها رفتار 
مى شوند، گفت: این افراد از سربازى معاف 
خواهند شد، اما افرادى که کمتر از این مدت 
داراى سابقه هستند نیز طبق همین فرمول 

کسر خدمت دریافت خواهند کرد. 

ایران

دریاى مازندران 3 جوان را بلعیدنجات جوان 26 ساله از ارتفاعات ماسال
نسل فردا: فرمانده انتظامى ماسال گیلان از نجات جان جوان 26 ساله گرفتار در ارتفاعات ییلاقى این 
شهرستان پس از 3 روز عملیات جست وجو خبر داد. سرهنگ وحید اصلانى گفت: در پى اعلام خبر فقدان 
جوان 26 ساله ساکن کرج که براى کوهنوردى و تفریح به ییلاقات ماسال سفر کرده بود، عملیات براى 
جست وجو و نجات وى در دستور کار پلیس قرار گرفت. این مقام انتظامى با اشاره به تلاش تیم عملیاتى 
پلیس براى نجات جان این جوان افزود: مأموران پلیس موفق شدند سرانجام این جوان کوهنورد را پس از 3 
روز عملیات جست وجو در ارتفاعات ییلاقى شاندرمن در حالى که به صورت نیمه جان بود، شناسایى و بلافاصله 

براى مداوا به بیمارستان منتقل کنند. سرهنگ وحید اصلانى حال عمومى این جوان را مساعد عنوان کرد.

نسل فردا: سه نفر در دریاى مازندران به دلیل آشنا نبودن به فنون شنا در خارج از محدوده طرح سالم سازى 
دریا غرق شدند. در پى اعلام مرکز فوریت هاى پلیسى 110 مبنى بر غرق شدن یک نفر در محدوده خط هشت 
شهرستان چالوس، بلافاصله ماموران انتظامى به محل اعزام شدند. در این حادثه، مردى 30 ساله که براى شنا به 
دریا رفته بود، به دلیل آشنا نبودن به فنون شنا، غرق شد. معاون اجتماعى فرماندهى انتظامى استان مازندران، از 
غرق شدن فردى 38 ساله اهل تهران به دلیل آشنا نبودن به فنون شنا در شهرستان «نور» نیز خبر داد و گفت: 
در این حادثه فردى 30 ساله که براى شنا به دریا رفته بود، در خارج از محدوده طرح سالم سازى دریا غرق شد. 

با حضور عوامل امدادى، جسد نامبردگان کشف شد.
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خبر ویژه

 عموى سنگدل، عامل اصلى 
کودك آزارى در شادگان

نسل فردا: یک عموى سنگدل به عنوان عامل 
اصلى کودك آزارى در شادگان دستگیر شد. 
فرماندار شادگان با تشریح جزئیات حادثه اذیت و 
آزار یک دختربچه شادگانى، از دستگیرى عموى 
شکنجه گر این کودك خبر داد. سعید حاجیان با 
اشاره به مورد اخیر کودك آزارى در شادگان اظهار 
کرد: دختربچه اى به دلیل مورد اذیت و آزار قرار 
گرفتن توسط عمویش، در بیمارستان معرفى زاده 
شادگان بسترى شد. وى افزود: متاسفانه این 
دختربچه مورد ضرب و جرح قرار گرفته و آثار 
شکنجه روى بدن وى باقى مانده است. فرماندار 
شادگان گفت: این فرد که پیش از این از همسرش 
جدا شده، برادرزاده اش را مورد اذیت و آزار قرار 
داده و پس از شکایت انجام شده، مورد بازجویى 

قرار گرفته و روانه زندان شده است. 

دستگیرى سارق حرفه اى با 25 
فقره سرقت

نسل فردا: با تلاش ماموران، سارق حرفه اى با 
اعتراف به 25 فقره سرقت در ارومیه دستگیر شد. 
سرهنگ «على ابراهیمى» در بیان جزئیات این 
خبر گفت: در پى وقوع چندین فقره سرقت از اماکن 
خصوصى در شهرستان ارومیه، دستگیرى سارق یا 
سارقان در دستور کار ماموران انتظامى قرار گرفت. 
وي ادامه داد: ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتى، 
سارق را شناسایى و در یک عملیات غافلگیرانه 
دستگیر کردند. جانشین انتظامى استان آذربایجان 
غربى با اشاره به اینکه متهم در بازجویى هاى پلیسى 
به 25 فقره سرقت محتویات داخل خودرو اعتراف 
کرد، افزود: در بازرسى از مخفیگاه متهم، مقادیرى 
اموال مسروقه از قبیل لوازم خانگى، محتویات داخل 
خودرو، لوازم و ادوات کشاورزى، سیم و کابل برق 

کشف شد. 

خودکشى دختران سرپل ذهابى 
صحت ندارد

نسل فردا: فرماندار سرپل ذهاب گفت: خبر انتشار 
یافته در برخى رسانه هاى محلى و شبکه هاى اجتماعى 
مبنى بر خودکشى 2 دختر نوجوان در این شهرستان 
صحت ندارد. وى ادامه داد: خبر خودکشى دختر 16 
و 17 ساله در مناطق زلزله زده سرپل ذهاب به علت 
فشارهاى روحى در برخى شبکه هاى اجتماعى و 
رسانه هاى محلى منتشر شده بود، اما بررسى ها نشان 
داد که هیچ مورد اقدام به خودکشى در این شهرستان 
صورت نگرفته و خبر برخى رسانه هاى محلى صحت 
ندارد. محبت جمالى نیا فرماندار سرپل ذهاب همچنین 
به خبر شبکه هاى اجتماعى مبنى بر پیدا شدن گلوله 
توپ به جا مانده از دوران هشت سال دفاع مقدس در 
جریان ساخت یک واحد مسکونى در یکى از روستاهاى 
این شهرستان اشاره کرد و افزود: تاکنون گزارشى از این 

موضوع به هیچ نهادى اعلام نشده است.

قربانیان دریاى خزر 
افزایش یافت

نسل فردا: مدیرکل پزشکى قانونى استان مازندران 
گفت: با وجود تاکیدات زیاد مبنى بر رعایت نقاط 
شنا اما همچنان غرق شدگان در دریاى خزر در حال 
افزایش است و محل غرق شدگى همه این افراد در 
خارج از طرح سالم سازى دریا بوده است. على عباسى 
گفت: از اول خرداد تا ششم مرداد ماه سال جارى تعداد 
21 نفر (مرد) بر اثر غرق شدگى در دریاى مازندران 
جان باختند. وى افزود: شهرستان هاى بابلسر با 7، 
نوشهر با 6، محمود آباد و نور هر کدام با 3، رامسر با 2 
مورد به ترتیب بیشترین آمار غرق شدگان را داشتند. 
مدیرکل پزشکى قانونى مازندران خاطرنشان کرد: شنا 
در خارج از طرح هاى دریا بدون در نظر گرفتن عمق 
و وسعت آن، عدم آشنایى با فن شنا، عدم آگاهى از 
تفاوت شنا از دریا و استخر از دلایل بروز حادثه براى 

گردشگران است. 

حوادث ویژه

ماموران آگاهى، سارقان مسلح  از آب درآمدند
سرهنگ على ولیپور گودرزى، معاون مبارزه با جرائم جنایى پلیس آگاهى تهران بزرگ

چهار مرد حدوداً 35 الى 40 ساله 
به شیوه اى مشابه و با استفاده از 
انواع خودروهاى سوارى زانتیا، 
پژو پارس، پژو 405 و سمند، ابتدا 
آنها را در مبادى ورودى شهر تهران 
به ویژه در اتوبان قم – تهران متوقف 

و در ادامه با استفاده از...

آدم ربایى راننده خودروهاى 
باربرى

سرهنگ على ولیپور گودرزى، معاون 
مبارزه با جرائم جنایى پلیس آگاهى 
تهران بزرگ از دستگیرى چهار عضو 
گروه سارقین مسلحى خبر داد که در 
پوشش مأمورین پلیس آگاهى و به بهانه 
توقیف محموله هاى کالاى قاچاق اقدام 
به سرقت کرده بودند. وى در توضیح این 
خبر گفت: در پى وقوع چند فقره سرقت 
محموله به شیوه  مسلحانه در مبادى 
ورودى شهر تهران که در آنها چهار 
مرد مسلح به تجهیزات نظامى از جمله 
اسلحه کمرى، بى سیم، دستبند و...، 
در پوشش مأمورین پلیس آگاهى و به 
بهانه توقیف محموله هاى کالاى قاچاق 
اقدام به آدم ربایى راننده خودروهاى 
باربرى و نهایتاً سرقت محموله به ویژه 
محموله  لوازم خانگى کرده بودند، 
پرونده اى مقدماتى در این خصوص در 
پلیس آگاهى تهران بزرگ تشکیل و 
رسیدگى ویژه به پرونده جهت شناسایى 
و دستگیرى سارقین در دستور کار 
کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهى تهران 

بزرگ قرار گرفت.

بردن رانندگان به مناطق 
بیابانى حاشیه  شهر

در تحقیقات انجام شده از رانندگان 
خودروهاى باربرى که سارقین پس از 
سرقت خودروهایشان، آن ها را به مناطق 
بیابانى حاشیه  شهر تهران منتقل و رها 
کرده بودند، همگى در اظهاراتى مشابه 
عنوان داشتند که چهار مرد حدوداً 
35 الى 40 ساله به شیوه اى مشابه و با 
استفاده از انواع خودروهاى سوارى زانتیا، 
پژو پارس، پژو 405 و سمند، ابتدا آنها 
را در مبادى ورودى شهر تهران به ویژه 

در اتوبان قم – تهران متوقف و در ادامه 
با استفاده از تجهیزات نظامى و ضمن 
معرفى خودشان به عنوان مأمورین 
پلیس آگاهى، به بهانه  داشتن محموله  
قاچاق آنها را ربوده و نهایتا در بیابان هاى 

حاشیه تهران رها کردند.

یکى از رانندگان در اظهارات خود به 
کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهى تهران 
بزرگ گفت: با خودرو وانت حاوى لوازم 
خانگى به ارزش تقریبى 120 میلیون 
تومان، از شهرستان قم به مقصد تهران 
– سه راه امین حضور در حرکت بودم 
که یک زانتیا با چهار سرنشین مسلح 
به سلاح کمرى، دستبند، بى سیم و ... 
خودرو مرا متوقف کرده و ضمن معرفى 
خود به عنوان مأمورین پلیس مدعى 
شدند که محموله  ماشین قاچاق است 
و باید توقیف شود. ابتدا اقدام به گشتن 
خودرو کرده وسپس یکى از آنها سوار 
خودرو من شد و از محل دور شد؛ سه نفر 
دیگر که مسلح به سلاح کمرى، بى سیم، 
شوکر و دستبند بودند ابتدا دست هاى 
مرا بسته و مرا سوار خودرو خودشان 
کردند و در خلاف مسیر حرکت خودرو 

محموله به سمت شورآباد حرکت کردند. 
در بیابان هاى منطقه کهریزك بود که 
مرا از ماشین پیاده کرده و خودشان با 

ماشین از محل دور شدند.

دستگیرى هر چهار عضو 
گروه سارقین مسلح 

مأمورنما
سرهنگ على ولیپور گودرزى، با اعلام 
خبر دستگیرى هر چهار عضو گروه 
سارقین مسلح مأمورنما و همچنین 
کشف خودروهاى مسروقه به صورت رها 
شده در بیابان هاى اطراف شهر تهران، 
افزود: کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهى 
تهران با بررسى اظهارات چهار راننده 
محموله که همگى به شیوه اى مشابه 
مورد سرقت وآدم ربایى قرار گرفته بودند 
و با بهره گیرى از اقدامات ویژه پلیسى، 

ابتدا اقدام به شناسایى مالک خودرو 
سوارى زانتیاى مورد استفاده در یکى از 
سرقت ها کرده و در تحقیقات بعدى خود 
اطلاع پیدا کردند که خودرو مذکور در 

اختیار فرزند صاحب خودرو بوده است.
این شخص به نام «على. م» (32 ساله) 
که تصویر وى به رؤیت رانندگان رسید 
و به صورت دقیق مورد شناسایى قرار 
گرفت، به عنوان یکى از اعضاى گروه 
سارقین مسلح مأمورنما، تحت مراقبت 
نامحسوس پلیسى از سوى کارآگاهان 
پلیس آگاهى قرار گرفت و نهایتاً سه 
عضو دیگر این گروه نیز شناسایى و در 
تحقیقات میدانى از محل هاى تردد و 
مخفیگاه هاى آنها دیگر خودروهاى 
سوارى مورد استفاده در سرقت ها نیز 
شناسایى شد. سرانجام و با اطمینان از 
حضور متهمین در مخفیگاه هایشان، هر 
چهار نفر آنها طى چند عملیات همزمان 
دستگیر و به اداره یکم پلیس آگاهى 
تهران بزرگ منتقل شدند. متهمین 
در همان تحقیقات مقدماتى صراحتاً 
به سرقت محموله در پوشش مأمورین 
پلیس اعتراف کرده و محل نگهدارى 
اموال مسروقه نیز شناسایى و در بازرسى 
از این محل کلیه اموال مسروقه کشف و 
توقیف شد. سرهنگ کارآگاه على ولیپور 
گودرزى، معاون مبارزه با جرائم جنایى 
پلیس آگاهى تهران بزرگ، گفت: هر 
چهار متهم با صدور قرار قانونى در اختیار 
اداره یکم پلیس آگاهى تهران بزرگ قرار 
دارند و تحقیقات تکمیلى از متهمین 
در دستور کارآگاهان اداره یکم پلیس 

آگاهى تهران بزرگ قرار گرفته است.

 با خودرو وانت در حرکت بودم که 
یک زانتیا با چهار سرنشین مسلح 

به سلاح کمرى، دستبند، بى سیم و... 
خودرو مرا متوقف کرده و ضمن 

معرفى خود به عنوان مأمورین پلیس 
مدعى شدند که محموله  ماشین 

قاچاق است باید توقیف شود

 یلدا توکلى /  گروه حادثه
tavakoli.yalda11@gmail.com
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